

MFI HOLDING ApS
CVR-nr. 16 68 10 91
Meilgaardvej 15, 8585 Glesborg

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/3 2020

Michael F. Iuel
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MFI HOLDING ApS
Meilgaardvej 15
8585 Glesborg

CVR-nr.: 16 68 10 91

Direktion

Michael F. Iuel

Revisor

Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt iøvrigt at drive virksomhed ved handel og udlejning samt investering i aktier, obligationer, andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

I forbindelse med den globale COVID-19 pandemi er selskabets børsnoterede værdipapirer efter regnskabsårets afslutning faldet med p.t. ca. 40%. Værdipapirerne er ikke belånt eller på anden måde udsat for potentiel tvangsindløsning og selskabets ledelse forventer at fastholde positionerne da værdipapirerne er anskaffet som langsigtede anlægsinvesteringer.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed.....	218.163	2.837.017
Andre driftsindtægter.....	636.309	611.884
Andre eksterne omkostninger.....	-7.863	-9.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-56.600	-56.600
Andre driftsomkostninger.....	-81.557	-114.931
DRIFTSRESULTAT	708.452	3.267.977
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.665.399	104.080
Andre finansielle indtægter	100.971	110.963
Andre finansielle omkostninger.....	-65.672	-828.093
RESULTAT FØR SKAT	2.409.150	2.654.927
Skat af årets resultat.....	-483.295	40.620
ÅRETS RESULTAT	1.925.855	2.695.547
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.000	-31.501
Overført resultat.....	1.726.855	2.647.048
DISPONERET I ALT	1.925.855	2.695.547

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	5.505.931	5.562.530
Materielle anlægsaktiver	5.505.931	5.562.530
Kapitalandele i associerede virksomheder	121.000	22.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.531.021	4.350.633
Finansielle anlægsaktiver	8.652.021	4.372.633
ANLÆGSAKTIVER	14.157.952	9.935.163
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.649.313	4.089.148
Selskabsskat	0	144.828
Andre tilgodehavender	859	18.584
Tilgodehavender	3.650.172	4.252.560
Likvide beholdninger	1.068.042	2.537.561
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.718.214	6.790.121
AKTIVER	18.876.166	16.725.284

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.000	0
Overført resultat.....	15.298.370	13.571.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
EGENKAPITAL.....	15.797.370	13.951.515
Hensættelse til udskudt skat	136.434	52.287
HENSATTE FORPLIGTELSER	136.434	52.287
Prioritetsgæld.....	2.383.998	2.482.818
Deposita	33.960	66.600
1 Langfristede gældsforpligtelser	2.417.958	2.549.418
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	118.677	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.466	18.000
Selskabsskat.....	335.425	0
Anden gæld.....	54.836	54.064
Kortfristede gældsforpligtelser	524.404	172.064
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.942.362	2.721.482
PASSIVER	18.876.166	16.725.284
2 Eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.582.818	2.485.998	102.000	1.965.000
Deposita	66.600	50.637	16.677	0
	<u>2.649.418</u>	<u>2.536.635</u>	<u>118.677</u>	<u>1.965.000</u>

2 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Frederik Iuel

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-740428662245
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 15:07:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Frederik Iuel

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-740428662245
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 15:08:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Skovgård Rasmussen

Som Revisor
RID: 14988628
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 15:11:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: efb1fdeeNPRS53102433